ONLINE Kesin Kayıt sırasında yapılan tüm işlemlerin sorumluluğu Öğrenciye aittir.  

ONLINE KESİN KAYIT İÇİN TIKLAYINIZ. 

https://obs.aku.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN 
ONLINE KESİN KAYITLARDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

1. Tezsiz Yüksek Lisans Programları Ücretli olup, 1. Yarıyıl 13.125 TL. (OnÜçBinYüzYirmiBeşTürkLirası), 2. Yarıyıl 

11.250 TL. (OnBirBinİkiYüzElliTürkLirası) Harç ücreti ödenecektir. Toplamda 2 Yarıyıl olmak üzere 24.375 TL. 

(YirmiDörtBinÜçYüzYetmişBeşTürkLirası) ‘dır. 

2. 1. Yarıyıl tahakkuk eden 13.125 TL. (OnÜçBinYüzYirmiBeşTürkLirası) Harç Ücretini yatırmayanların Kesin Kayıt 

işlemleri yapılmayacaktır. 

A Ç I K L A M A 

1. 1. Tur Yedek Listeden kayıtlar 30 Ocak 2026 Cuma tarihinde saat 08:30’dan 17.30’a kadar yapılacaktır. 

2. Yedek Listelerden Kontenjanların dolmaması durumunda, sıradaki yedeklerden 03 Şubat 2026 Salı saat 08:30’dan